

Årsredovisning för
Olle Gyllang AB

556955-7019

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Gyllang
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olle Gyllang AB, 556955-7019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsult- och utvecklingsverksamhet inom områdena produktdesign, grafisk formgivning, produktutveckling, tillverkning, designstrategi, marknadsföring och IT-utveckling.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	20 689		0	0
Resultat efter finansiella poster	12 743	-7 675	-16 707	-284
Soliditet %	56,4	52,1	55,8	62,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% under verksamhetsåret, tack vare efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 030	-7 675
Balanseras i ny räkning		-7 675	7 675
Årets resultat			12 743
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 645	12 743

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 645
Årets resultat	12 743
Summa	11 098
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 098
Summa	11 098

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 689	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 689	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 300	-7 700
Summa rörelsekostnader		-8 300	-7 700
Rörelseresultat		12 389	-7 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	25
Summa finansiella poster		354	25
Resultat efter finansiella poster		12 743	-7 675
Resultat före skatt		12 743	-7 675
Årets resultat		12 743	-7 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 189	0
Övriga fordringar		1	1 535
Summa kortfristiga fordringar		25 190	1 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 233	91 285
Summa kassa och bank		83 233	91 285
Summa omsättningstillgångar		108 423	92 820
SUMMA TILLGÅNGAR		108 423	92 820

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 645	6 030
Årets resultat		12 743	-7 675
Summa fritt eget kapital		11 098	-1 645
Summa eget kapital		61 098	48 355
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		47 325	44 465
Summa kortfristiga skulder		47 325	44 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		108 423	92 820

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättning till styrelse har ej utgått.

Underskrifter

Stockholm

Olof Gyllang
Olof Gyllang
Styrelseledamot

2024-06-25
Datum